Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat în 

Specificaţia de preț a prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, constituie 1 229 057,40 lei (un milion două sute 

douăzeci și nouă mii cincizeci și șapte lei, 40 bani) 

3.3. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi în termen de 20 de zile bancare din momentul 

îndeplinirii serviciilor, prezentării facturii și semnării Actelor de predare-primire a bunurilor. 

3.4. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului indicat în prezentul